
Kurimská Simona NM20100 0 ŠK ŠOG  Nitra  

Šimonová Natália NM20100 0 ŠK ŠOG  Nitra  

Meitus Anna NM20100 0 Atletický klub  ZTS Martin  

Rajecová Gabriela NM20100 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Martinková Ema NM20110 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Kubišová Lenka NM20110 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Gregušová Alexandra NM20100 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Pôbišová Lea NM20110 0 AK Mostáreň Brezno  

Letková Natália NM20100 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Motúzová Karolína NM20110 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Gašpercová Agáta NM20100 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Turčanová Tamara NM20100 0 Atletický klub  ZTS Martin  

Šebeková Andrea Karla NM20120 0 Atletika Košice o.z.  

Holešová Karolína NM20110 0 ŠK ŠOG  Nitra  

Budovcová Zoja NM20110 0 AK Mostáreň Brezno  

Galbavá Ida NM20110 0 Atletický oddiel Partizánske  

Celkom 16 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m prekážok [76,2cm-8,20m] Staršie žiačky - I. Séria 15.01.2025 10:30

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Hejčíková Nina NM20090 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Výbohová Sára NM20090 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Čaladiková Diana NM20090 0 ŠK ŠOG  Nitra  

Kollárová Timea NM20100 0 ŠK Vital Bratislava  

Gregušová Alexandra NM20090 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Brišová Alexandra NM20080 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Grondžáková Ema NM20090 0 AK Slávia UK Bratislava  

Králová Karin NM20080 0 Atletický oddiel Partizánske  

Celkom 8 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m prekážok [76,2cm-8,50m] Dorastenky - I. Séria 15.01.2025 10:45

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Grossová Michaela NM20070 0 Atletický klub  ZTS Martin  

Ďurišová Petra NM20070 0 BŠK Banská Bystrica  

Perončíková Paula NM20060 0 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Katočová Rebeka NM20070 0 Atletika Košice o.z.  

Frličková Laura NM20070 0 Atletický klub  ZTS Martin  

Svatíková Tamara NM20070 0 ŠK Jablonica  

Celkom 6 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m prekážok [83,8 cm] Juniorky - I. Séria 15.01.2025 11:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Jumperia

VÝSLEDKY

( Banská Bystrica 15.01.2025  - 16.01.2025)

ON LINE SYSTEM s.r.o. 15.01.2025 6:471/20



Segečová Martina NM20030 0 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Celkom 1 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m prekážok [83,8 cm] Ženy - I. Séria 15.01.2025 11:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Ďurkech Nikolas NM20100 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Košút Šimon NM20110 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Tkáč Tomáš NM20110 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Oravec Peter NM20100 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Šidlovský Martin NM20100 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Kubaška Šimon NM20100 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Belás Radovan NM20100 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Lendvorský Flávio NM20100 0 Atletický klub Krupina  

Babuščák Marek NM20100 0 Atletika Košice o.z.  

Celkom 9 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m prekážok [83,8 cm] Starší žiaci - I. Séria 15.01.2025 11:10

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Tkačivský Alex NM20080 0 ŠK ŠOG  Nitra  

Calík Filip NM20080 0 Atletický klub  ZTS Martin  

Vozár Timotej NM20090 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Štromajer Jakub NM20090 0 AK Danica Zvolen  

Németh Filip NM20090 0 Atletický oddiel Partizánske  

Havaš Matúš NM20080 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Krchňavý Miroslav NM20080 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Fürhoffer Samuel NM20090 0 Atletický klub Krupina  

Hergott Henrich NM20080 0 Športový klub polície Bratislava  

Kovalčík Jozef NM20090 0 Športový klub polície Bratislava  

Celkom 10 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m prekážok [91,4 cm] Dorastenci - I. Séria 15.01.2025 11:20

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Jelínek Jakub NM20070 0 Atletický klub  ZTS Martin  

Michalko Matej NM20070 0 Atletický klub  ZTS Martin  

Jankola Matúš NM20070 0 Atletický klub  ZTS Martin  

Bortnyk Vladyslav NM20060 0 ŠK ŠOG  Nitra  

Celkom 4 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

skok o žrdi Juniori  15.01.2025 11:30

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Jumperia

VÝSLEDKY

( Banská Bystrica 15.01.2025  - 16.01.2025)

ON LINE SYSTEM s.r.o. 15.01.2025 6:472/20



Gregušová Alexandra NM20090 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Česneková Viktória NM20090 0 ŠK ŠOG  Nitra  

Celkom 2 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

skok o žrdi Dorastenky  15.01.2025 11:30

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Ambrozy Richard NM20100 0 AK Mostáreň Brezno  

Celkom 1 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

skok o žrdi Starší žiaci  15.01.2025 11:30

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Kmeť Patrik NM20050 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Niko Adrian NM20040 0 AK Slávia Trenčín o.z.  

Pobjecký Matej NM20040 0 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Celkom 3 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

skok o žrdi Muži  15.01.2025 11:30

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Zigo Jakub NM20080 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Konušík Jakub NM20090 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Calík Filip NM20080 0 Atletický klub  ZTS Martin  

Celkom 3 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

skok o žrdi Dorastenci  15.01.2025 11:30

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Macečková Božidara NM20070 0 Atletika Košice o.z.  

Plšeková Alexandra NM20060 0 AK Slávia Trenčín o.z.  

Celkom 2 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

skok o žrdi Juniorky  15.01.2025 11:30

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Jumperia

VÝSLEDKY

( Banská Bystrica 15.01.2025  - 16.01.2025)

ON LINE SYSTEM s.r.o. 15.01.2025 6:473/20



Jelínek Jakub NM20070 0 Atletický klub  ZTS Martin  

Stanislav Matej NM20070 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Horný Jakub NM20070 0 Individuálny člen SAZ  

Kučera Peter NM20070 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Michalko Matej NM20070 0 Atletický klub  ZTS Martin  

Jankola Matúš NM20070 0 Atletický klub  ZTS Martin  

Dávid Peter NM20060 0 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Celkom 7 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m prekážok [99,1 cm] Juniori - I. Séria 15.01.2025 11:30

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Jumperia

VÝSLEDKY

( Banská Bystrica 15.01.2025  - 16.01.2025)

ON LINE SYSTEM s.r.o. 15.01.2025 6:474/20



Schwarz Lesana Lara NM20130 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Musilová Ema NM20100 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Polónyová Nina NM20100 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Luptáková Eliška NM20100 0 AK Mostáreň Brezno  

Hromníková Alica NM20120 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Gregušová Alexandra NM20100 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Prvoničová Simona NM20100 0 AK Slávia UK Bratislava  

Letková Natália NM20100 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Kubišová Lenka NM20110 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Martinková Ema NM20110 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Vargová Aneta NM20110 0 TJ Orava Dolný Kubín  

Kurimská Simona NM20100 0 ŠK ŠOG  Nitra  

Bieliková Patrícia NM20110 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Kadlecová Lucia NM20100 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Weissová Natália NM20110 0 Atletika Košice o.z.  

Štrpková Michaela NM20100 0 Atletický klub  ZTS Martin  

Rajecová Gabriela NM20100 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Kozmann Adela NM20110 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Motúzová Karolína NM20110 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Galbavá Ida NM20110 0 Atletický oddiel Partizánske  

Gašpercová Agáta NM20100 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Nováková Nina NM20110 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Turčanová Tamara NM20100 0 Atletický klub  ZTS Martin  

Sinaiová Tamara NM20100 0 Atletika Košice o.z.  

Šebeková Andrea Karla NM20120 0 Atletika Košice o.z.  

Haffnerová Patrícia NM20100 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Slašťanová Nikola NM20100 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Zajacová Viktória NM20110 0 TJ Orava Dolný Kubín  

Gízelová Alexandra NM20100 0 Atletický oddiel Partizánske  

Meitus Anna NM20100 0 Atletický klub  ZTS Martin  

Reháková Zuzana NM20110 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Turňová Simona NM20120 0 AK Mostáreň Brezno  

Miklošíková Lilliana NM20120 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Podmanická Emily NM20130 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Korečková Dominika NM20110 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Čipčalová Soňa NM20110 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Koóšová Linda NM20120 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Buková Michaela NM20120 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Luptáková Viktória NM20110 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Predmeská Lucia NM20100 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Celkom 40 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m Staršie žiačky - I. Séria 15.01.2025 11:35

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Jumperia

VÝSLEDKY

( Banská Bystrica 15.01.2025  - 16.01.2025)

ON LINE SYSTEM s.r.o. 15.01.2025 6:475/20



Výbohová Sára NM20090 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Tlučáková Alžbeta NM20080 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Košútová Lucia NM20080 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Katočová Romana NM20090 0 Atletika Košice o.z.  

Jarošová Nina NM20080 0 ŠK ŠOG  Nitra  

Čekey Zara NM20090 0 ŠK ŠOG  Nitra  

Spišáková Nela NM20090 0 Atletický klub  ZTS Martin  

Králová Karin NM20080 0 Atletický oddiel Partizánske  

Čaladiková Diana NM20090 0 ŠK ŠOG  Nitra  

Kováčová Zuzanna NM20090 0 ŠK ŠOG  Nitra  

Grondžáková Ema NM20090 0 AK Slávia UK Bratislava  

Burská Lenka NM20090 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Jasenáková Sára NM20080 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Mičániová Katka NM20080 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Brišová Alexandra NM20080 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Hejčíková Nina NM20090 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Celkom 16 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m Dorastenky - I. Séria 15.01.2025 11:40

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Segečová Martina NM20030 0 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Predajnianska Lenka NM20000 0 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Malatincová Simona NM19970 0 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Celkom 3 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m Ženy - I. Séria 15.01.2025 11:45

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Nováková Nikoleta NM20060 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Perončíková Paula NM20060 0 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Ďurišová Petra NM20070 0 BŠK Banská Bystrica  

Matiašová Michaela NM20060 0 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Svatíková Tamara NM20070 0 ŠK Jablonica  

Grossová Michaela NM20070 0 Atletický klub  ZTS Martin  

Ambrozyova Dominika NM20070 0 AK Mostáreň Brezno  

Hubayová Lea NM20060 0 Atletika Košice o.z.  

Frličková Laura NM20070 0 Atletický klub  ZTS Martin  

Kmecová Alica NM20070 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Černáková Kamila NM20060 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Celkom 11 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m Juniorky - I. Séria 15.01.2025 11:45

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Jumperia

VÝSLEDKY

( Banská Bystrica 15.01.2025  - 16.01.2025)

ON LINE SYSTEM s.r.o. 15.01.2025 6:476/20



Tkáč Tomáš NM20110 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Tuška Marko NM20110 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Medveď Matúš NM20120 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Krutošík Juraj NM20120 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Babothy Daniel NM20130 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Belás Radovan NM20100 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Ďurečka Lukáš NM20120 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Ličák Samuel NM20100 0 AK Mostáreň Brezno  

Pilka David NM20110 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Kollár Matej NM20110 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Lendvorský Flávio NM20100 0 Atletický klub Krupina  

Paľo Martin NM20130 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Ambrozy Richard NM20100 0 AK Mostáreň Brezno  

Katoč Tomáš NM20110 0 Atletika Košice o.z.  

Hrušovský Matteo NM20110 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Pilka Filip NM20110 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Ďurkech Nikolas NM20100 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Košút Šimon NM20110 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Paľo Dominik NM20120 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Krchňavý Filip NM20120 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Siman Michal NM20110 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Šidlovský Martin NM20100 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Oravec Peter NM20100 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Kubinec Samuel NM20100 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Kubaška Šimon NM20100 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Badáni Branislav NM20100 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Celkom 26 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m Starší žiaci - I. Séria 15.01.2025 11:50

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Jumperia

VÝSLEDKY

( Banská Bystrica 15.01.2025  - 16.01.2025)

ON LINE SYSTEM s.r.o. 15.01.2025 6:477/20



Štromajer Jakub NM20090 0 AK Danica Zvolen  

Očenáš Stanislav NM20090 0 AK Mostáreň Brezno  

Krutošík Andrej NM20090 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Kovalčík Jozef NM20090 0 Športový klub polície Bratislava  

Šimor Samuel NM20090 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Ungvarský Marko NM20090 0 Atletický klub Krupina  

Komora Adam NM20100 0 ŠK ŠOG  Nitra  

Hergott Rastislav NM20090 0 Športový klub polície Bratislava  

Fabián Ondrej NM20090 0 Atletika Inter Bratislava  

Horniak Jozef Ján NM20080 0 AK Slávia UK Bratislava  

Krchňavý Miroslav NM20080 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Koberčík Adam NM20080 0 Atletika Inter Bratislava  

Tkačivský Alex NM20080 0 ŠK ŠOG  Nitra  

Fürhoffer Samuel NM20090 0 Atletický klub Krupina  

Popély Balázs NM20080 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Vozár Timotej NM20090 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Gajan Ján NM20080 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Haque Jean Pierre NM20090 0 AK Mostáreň Brezno  

Németh Filip NM20090 0 Atletický oddiel Partizánske  

Havaš Matúš NM20080 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Celkom 20 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m Dorastenci - I. Séria 15.01.2025 11:55

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Dávid Peter NM20060 0 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Stanislav Matej NM20070 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Fojtík Jakub NM20070 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Kučera Peter NM20070 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Výboh Tomáš NM20070 0 AK Danica Zvolen  

Šuplata Matej NM20070 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Ďurica Ján NM20070 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Goljan Jakub NM20060 0 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Brna Tomáš NM20070 0 ŠK Vital Bratislava  

Elegańczyk Bartłomiej Matúš NM20070 0 AK Mostáreň Brezno  

Celkom 10 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m Juniori - I. Séria 15.01.2025 12:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Jumperia

VÝSLEDKY

( Banská Bystrica 15.01.2025  - 16.01.2025)

ON LINE SYSTEM s.r.o. 15.01.2025 6:478/20



Vrábeľ Adam NM20050 0 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Gura Dominik NM20050 0 BŠK Banská Bystrica  

Haják Juraj NM20040 0 Atletika Košice o.z.  

Janko Ivan NM19770 0 Naša atletika Bratislava  

Hojdík Boris NM20040 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Bracho Matej NM20050 0 Atletika Košice o.z.  

Balog Milan NM20040 0 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Beňuš Filip NM20070 0 Zdravie v pohybe Lučatín  

Hoza Tobias NM20090 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Celkom 9 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m Muži - I. Séria 15.01.2025 12:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Celkom 0 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m prekážok [76,2cm-8,20m] Staršie žiačky - II. Séria 15.01.2025 12:15

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Celkom 0 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m prekážok [76,2cm-8,50m] Dorastenky - II. Séria 15.01.2025 12:25

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Celkom 0 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m prekážok [83,8 cm] Juniorky - II. Séria 15.01.2025 12:35

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Celkom 0 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m prekážok [83,8 cm] Ženy - II. Séria 15.01.2025 12:35

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Celkom 0 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m prekážok [83,8 cm] Starší žiaci - II. Séria 15.01.2025 12:45

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Jumperia

VÝSLEDKY

( Banská Bystrica 15.01.2025  - 16.01.2025)

ON LINE SYSTEM s.r.o. 15.01.2025 6:479/20



Celkom 0 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m prekážok [91,4 cm] Dorastenci - II. Séria 15.01.2025 12:55

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Celkom 0 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m prekážok [99,1 cm] Juniori - II. Séria 15.01.2025 13:05

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Celkom 0 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m Staršie žiačky - II. Séria 15.01.2025 13:10

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Celkom 0 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m Dorastenky - II. Séria 15.01.2025 13:15

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Celkom 0 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m Juniorky - II. Séria 15.01.2025 13:20

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Celkom 0 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m Ženy - II. Séria 15.01.2025 13:20

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Celkom 0 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m Starší žiaci - II. Séria 15.01.2025 13:25

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Celkom 0 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m Dorastenci - II. Séria 15.01.2025 13:30

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Jumperia

VÝSLEDKY

( Banská Bystrica 15.01.2025  - 16.01.2025)

ON LINE SYSTEM s.r.o. 15.01.2025 6:4710/20



Celkom 0 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m Juniori - II. Séria 15.01.2025 13:35

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Celkom 0 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m Muži - II. Séria 15.01.2025 13:35

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Chrenová Veronika NM20100 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Kubišová Bianka NM20120 0 Atletický klub Bojničky  

Račeková Malvína NM20110 0 Atletický klub Šurany  

Dvořáková Radmila NM20110 0 Atletický klub Šurany  

Kopkášová Bianka NM20110 0 Atletika Košice o.z.  

Zajacová Viktória NM20110 0 TJ Orava Dolný Kubín  

Grechová Emma NM20110 0 AC VICTORIA Turany  

Velikova Karolína NM20110 0 Atletický klub Bojničky  

Grebáčová Sofia NM20110 0 MAC REDOX Lučenec  

Sinaiová Tamara NM20100 0 Atletika Košice o.z.  

Kevešová Sofia NM20100 0 AC VICTORIA Turany  

Latáková Klára NM20130 0 Atletický klub Bojničky  

Štrpková Michaela NM20100 0 Atletický klub  ZTS Martin  

Gregušová Alexandra NM20100 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Sihelská Ema NM20110 0 AK Mostáreň Brezno  

Celkom 15 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

skok do výšky Staršie žiačky  16.01.2025 10:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Križovenská Liana NM20070 0 Atletika Košice o.z.  

Šuleková Veronika NM20070 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Svatíková Tamara NM20070 0 ŠK Jablonica  

Ambrozyova Dominika NM20070 0 AK Mostáreň Brezno  

Frličková Laura NM20070 0 Atletický klub  ZTS Martin  

Macečková Božidara NM20070 0 Atletika Košice o.z.  

Hudecová Anna Viktória NM20070 0 ŠK Juventa Žilina  

Celkom 7 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

skok do výšky Juniorky  16.01.2025 10:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Jumperia

VÝSLEDKY

( Banská Bystrica 15.01.2025  - 16.01.2025)

ON LINE SYSTEM s.r.o. 15.01.2025 6:4711/20



Oravec Peter NM20100 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Medveď Matúš NM20120 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Paľo Dominik NM20120 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Buzaši Marek NM20100 0 Atletický klub Bojničky  

Šimon Oliver NM20110 0 Atletický klub Šurany  

Ambrozy Richard NM20100 0 AK Mostáreň Brezno  

Ďurečka Lukáš NM20120 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Aneštík Jakub NM20110 0 AK Mostáreň Brezno  

Dibdiak Ľubomír NM20110 0 TJ Orava Dolný Kubín  

Katoč Tomáš NM20110 0 Atletika Košice o.z.  

Lendvorský Flávio NM20100 0 Atletický klub Krupina  

Babuščák Marek NM20100 0 Atletika Košice o.z.  

Kubaška Šimon NM20100 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Krutošík Juraj NM20120 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Ličák Samuel NM20100 0 AK Mostáreň Brezno  

Paľo Martin NM20130 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Celkom 16 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

skok do diaľky Starší žiaci  16.01.2025 10:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Lenhartová Michaela NM20020 0 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Celkom 1 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

skok do výšky Ženy  16.01.2025 10:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Boľošová Liana NM20080 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Hejčíková Nina NM20090 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Brišová Alexandra NM20080 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Gregušová Alexandra NM20090 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Katočová Romana NM20090 0 Atletika Košice o.z.  

Celkom 5 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

skok do výšky Dorastenky  16.01.2025 10:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Jumperia

VÝSLEDKY

( Banská Bystrica 15.01.2025  - 16.01.2025)

ON LINE SYSTEM s.r.o. 15.01.2025 6:4712/20



Pobjecký Matej NM20040 0 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Štinčík Tomáš NM20040 0 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Gura Dominik NM20050 0 BŠK Banská Bystrica  

Hojdík Boris NM20040 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Janko Ivan NM19770 0 Naša atletika Bratislava  

Hoza Tobias NM20090 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Haják Juraj NM20040 0 Atletika Košice o.z.  

Jakuš Matej NM20050 0 BŠK Banská Bystrica  

Balog Milan NM20040 0 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Vrábeľ Adam NM20050 0 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Blšták Matúš NM20030 0 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Celkom 11 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

skok do diaľky Muži  16.01.2025 11:10

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Gembický Timotej NM20080 0 MAC REDOX Lučenec  

Gajdoš Michal NM20090 0 Atletický klub Šurany  

Fürhoffer Samuel NM20090 0 Atletický klub Krupina  

Vozár Timotej NM20090 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Gajan Ján NM20080 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Fabián Ondrej NM20090 0 Atletika Inter Bratislava  

Krutošík Andrej NM20090 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Krchňavý Miroslav NM20080 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Ungvarský Marko NM20090 0 Atletický klub Krupina  

Janiga Martin NM20080 0 MAC REDOX Lučenec  

Briš Tomáš NM20080 0 ŠK Juventa Žilina  

Hergott Henrich NM20080 0 Športový klub polície Bratislava  

Celkom 12 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

skok do diaľky Dorastenci  16.01.2025 11:10

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Fojtík Jakub NM20070 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Výboh Tomáš NM20070 0 AK Danica Zvolen  

Kučera Peter NM20070 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Stanislav Matej NM20070 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Jankola Matúš NM20070 0 Atletický klub  ZTS Martin  

Celkom 5 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

skok do diaľky Juniori  16.01.2025 11:10

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Jumperia

VÝSLEDKY

( Banská Bystrica 15.01.2025  - 16.01.2025)

ON LINE SYSTEM s.r.o. 15.01.2025 6:4713/20



Calík Filip NM20080 0 Atletický klub  ZTS Martin  

Krchňavý Miroslav NM20080 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Kán Filip NM20080 0 AK Mostáreň Brezno  

Haque Jean Pierre NM20090 0 AK Mostáreň Brezno  

Vozár Timotej NM20090 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Bros Dominik NM20080 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Gajdoš Michal NM20090 0 Atletický klub Šurany  

Ďaďo Ján NM20090 0 TJ Orava Dolný Kubín  

Celkom 8 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

skok do výšky Dorastenci  16.01.2025 12:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Kmeť Patrik NM20050 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Bracho Matej NM20050 0 Atletika Košice o.z.  

Celkom 2 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

skok do výšky Muži  16.01.2025 12:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Stanislav Matej NM20070 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Kučera Peter NM20070 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Michalko Matej NM20070 0 Atletický klub  ZTS Martin  

Jelínek Jakub NM20070 0 Atletický klub  ZTS Martin  

Celkom 4 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

skok do výšky Juniori  16.01.2025 12:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Šimon Oliver NM20110 0 Atletický klub Šurany  

Belás Radovan NM20100 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Gabriš Filip NM20110 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Kubaška Šimon NM20100 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Košút Šimon NM20110 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Buzaši Marek NM20100 0 Atletický klub Bojničky  

Katoč Tomáš NM20110 0 Atletika Košice o.z.  

Babuščák Marek NM20100 0 Atletika Košice o.z.  

Celkom 8 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

skok do výšky Starší žiaci  16.01.2025 12:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Jumperia

VÝSLEDKY

( Banská Bystrica 15.01.2025  - 16.01.2025)

ON LINE SYSTEM s.r.o. 15.01.2025 6:4714/20



Polónyová Nina NM20100 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Predmeská Lucia NM20100 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Pôbišová Lea NM20110 0 AK Mostáreň Brezno  

Hromníková Alica NM20120 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Gregušová Alexandra NM20100 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Letková Natália NM20100 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Gašpercová Agáta NM20100 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Meitus Anna NM20100 0 Atletický klub  ZTS Martin  

Latáková Klára NM20130 0 Atletický klub Bojničky  

Račeková Malvína NM20110 0 Atletický klub Šurany  

Dvořáková Radmila NM20110 0 Atletický klub Šurany  

Kopkášová Bianka NM20110 0 Atletika Košice o.z.  

Tóthová Nina NM20100 0 MAC REDOX Lučenec  

Nagyová Lilla NM20110 0 MAC REDOX Lučenec  

Turčanová Tamara NM20100 0 Atletický klub  ZTS Martin  

Budovcová Zoja NM20110 0 AK Mostáreň Brezno  

Vargová Aneta NM20110 0 TJ Orava Dolný Kubín  

Grebáčová Sofia NM20110 0 MAC REDOX Lučenec  

Weissová Natália NM20110 0 Atletika Košice o.z.  

Sinaiová Tamara NM20100 0 Atletika Košice o.z.  

Luptáková Eliška NM20100 0 AK Mostáreň Brezno  

Velikova Karolína NM20110 0 Atletický klub Bojničky  

Kubišová Bianka NM20120 0 Atletický klub Bojničky  

Sárazová Barbora NM20110 0 Atletický klub Šurany  

Korečková Dominika NM20110 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Miklošíková Lilliana NM20120 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Rapčanová Katarína NM20120 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Nemcová Soňa NM20100 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Reháková Zuzana NM20110 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Luptáková Viktória NM20110 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Schwarz Lesana Lara NM20130 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Čipčalová Soňa NM20110 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Celkom 32 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

skok do diaľky Staršie žiačky  16.01.2025 12:15

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Jumperia

VÝSLEDKY

( Banská Bystrica 15.01.2025  - 16.01.2025)

ON LINE SYSTEM s.r.o. 15.01.2025 6:4715/20



Hollá Ema NM20080 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Jarošová Nina NM20080 0 ŠK ŠOG  Nitra  

Hejčíková Nina NM20090 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Čaladiková Diana NM20090 0 ŠK ŠOG  Nitra  

Králová Karin NM20080 0 Atletický oddiel Partizánske  

Katočová Romana NM20090 0 Atletika Košice o.z.  

Kováčová Zuzanna NM20090 0 ŠK ŠOG  Nitra  

Snížiková Zoja NM20080 0 Atletika Košice o.z.  

Gregušová Alexandra NM20090 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Rumanovská Alexandra NM20090 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Brišová Alexandra NM20080 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Celkom 11 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

skok do diaľky Dorastenky  16.01.2025 13:25

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Ďurišová Petra NM20070 0 BŠK Banská Bystrica  

Hubayová Lea NM20060 0 Atletika Košice o.z.  

Grossová Michaela NM20070 0 Atletický klub  ZTS Martin  

Ambrozyova Dominika NM20070 0 AK Mostáreň Brezno  

Svatíková Tamara NM20070 0 ŠK Jablonica  

Vaňová Ema NM20070 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Križovenská Liana NM20070 0 Atletika Košice o.z.  

Katočová Rebeka NM20070 0 Atletika Košice o.z.  

Perončíková Paula NM20060 0 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Matiašová Michaela NM20060 0 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Celkom 10 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

skok do diaľky Juniorky  16.01.2025 13:25

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Jánošíková Nicol NM20050 0 Atletický klub Čadca  

Molnárová Michaela NM20040 0 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Celkom 2 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

skok do diaľky Ženy  16.01.2025 13:25

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Jumperia

VÝSLEDKY

( Banská Bystrica 15.01.2025  - 16.01.2025)

ON LINE SYSTEM s.r.o. 15.01.2025 6:4716/20



Slamková Nina NM20100 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Gregušová Alexandra NM20100 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Turčanová Tamara NM20100 0 Atletický klub  ZTS Martin  

Meitus Anna NM20100 0 Atletický klub  ZTS Martin  

Celkom 4 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

vrh guľou 3 kg Staršie žiačky  16.01.2025 14:15

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Tlučáková Alžbeta NM20080 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Borošová Natália NM20090 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Boľošová Liana NM20080 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Brišová Alexandra NM20080 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Jasenáková Sára NM20080 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Hejčíková Nina NM20090 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Filipová Sofia NM20080 0 ŠK ŠOG  Nitra  

Čerňanová Petra NM20090 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Drozdová Natália NM20090 0 ŠK Juventa Žilina  

Simanová Sofia NM20080 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Richterová Kristína NM20080 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Fehérová Lea NM20090 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Celkom 12 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

vrh guľou 3 kg Dorastenky  16.01.2025 14:15

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Šuleková Veronika NM20070 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Frličková Laura NM20070 0 Atletický klub  ZTS Martin  

Grossová Michaela NM20070 0 Atletický klub  ZTS Martin  

Celkom 3 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

vrh guľou 4 kg Juniorky  16.01.2025 14:15

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Molnárová Michaela NM20040 0 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Celkom 1 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

vrh guľou 4 kg Ženy  16.01.2025 14:15

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Jumperia

VÝSLEDKY

( Banská Bystrica 15.01.2025  - 16.01.2025)

ON LINE SYSTEM s.r.o. 15.01.2025 6:4717/20



Jánošíková Nicol NM20050 0 Atletický klub Čadca  

Celkom 1 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

trojskok Ženy  16.01.2025 14:20

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Balog Milan NM20040 0 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Haják Juraj NM20040 0 Atletika Košice o.z.  

Veszelka Tomáš NM19950 0 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Vrábeľ Adam NM20050 0 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Celkom 4 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

trojskok Muži  16.01.2025 14:20

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Bros Dominik NM20080 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Celkom 1 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

trojskok Dorastenci  16.01.2025 14:20

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Spišáková Nela NM20090 0 Atletický klub  ZTS Martin  

Snížiková Zoja NM20080 0 Atletika Košice o.z.  

Celkom 2 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

trojskok Dorastenky  16.01.2025 14:20

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Jumperia

VÝSLEDKY

( Banská Bystrica 15.01.2025  - 16.01.2025)

ON LINE SYSTEM s.r.o. 15.01.2025 6:4718/20



Vozár Timotej NM20090 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Luka Matej NM20080 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Hergott Henrich NM20080 0 Športový klub polície Bratislava  

Kahák Samuel NM20090 0 TJ Orava Dolný Kubín  

Lešňovský Tomáš NM20090 0 TJ Orava Dolný Kubín  

Calík Filip NM20080 0 Atletický klub  ZTS Martin  

Haque Jean Pierre NM20090 0 AK Mostáreň Brezno  

Kán Filip NM20080 0 AK Mostáreň Brezno  

Ďaďo Ján NM20090 0 TJ Orava Dolný Kubín  

Bulko Peter NM20090 0 ŠK ŠOG  Nitra  

Brezničan Mário NM20090 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Krchňavý Miroslav NM20080 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Bovan Adam NM20080 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Padúch Tobias NM20090 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Celkom 14 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

vrh guľou 5 kg Dorastenci  16.01.2025 15:15

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Hluško Matúš NM20100 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Kubaška Šimon NM20100 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Ličák Samuel NM20100 0 AK Mostáreň Brezno  

Ambrozy Richard NM20100 0 AK Mostáreň Brezno  

Tkáč Tomáš NM20110 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Gabriš Filip NM20110 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Jaroš Michal NM20100 0 ŠK ŠOG  Nitra  

Dibdiak Ľubomír NM20110 0 TJ Orava Dolný Kubín  

Celkom 8 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

vrh guľou 4 kg Starší žiaci  16.01.2025 15:15

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Gallay Igor NM20020 0 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Pobjecký Matej NM20040 0 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Celkom 2 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

vrh guľou 7,26 kg Muži  16.01.2025 15:15

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Jumperia

VÝSLEDKY

( Banská Bystrica 15.01.2025  - 16.01.2025)

ON LINE SYSTEM s.r.o. 15.01.2025 6:4719/20



Jelínek Jakub NM20070 0 Atletický klub  ZTS Martin  

Bencze Ján Jozef NM20070 0 Atletický club Nové Zámky  

Luka Jakub NM20060 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Valentýni Dávid Marek NM20070 0 AK Danica Zvolen  

Franko Tomaš NM20070 0 AK Danica Zvolen  

Kučera Peter NM20070 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Stanislav Matej NM20070 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Michalko Matej NM20070 0 Atletický klub  ZTS Martin  

Jankola Matúš NM20070 0 Atletický klub  ZTS Martin  

Rybák Jakub NM20070 0 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Celkom 10 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

vrh guľou 6 kg Juniori  16.01.2025 15:15

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Jumperia

VÝSLEDKY

( Banská Bystrica 15.01.2025  - 16.01.2025)

ON LINE SYSTEM s.r.o. 15.01.2025 6:4720/20


